

Rishøj Group Holding ApS

Sandtoften 10 M, 2820 Gentofte

CVR-nr. 10 14 82 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Rishøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rishøj Group Holding ApS
Sandtoften 10 M
2820 Gentofte

CVR-nr.: 10 14 82 19
Stiftet: 19. august 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
17. regnskabsår

Direktion

Lars Rishøj, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-8	-8
Resultat af primær drift	-8	-8
Finansielle poster, netto	877	487
Årets resultat	870	479
Balance:		
Balancesum	4.660	3.900
Egenkapital	4.618	3.858
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	2.197,8	2.325,2
Soliditetsgrad	99,1	98,9
Egenkapitalforrentning	20,5	24,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.187 mod -8.163 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870.352 mod 479.013 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.187	-8.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-201.825	97.889
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.064.537	385.414
Andre finansielle indtægter	14.622	6.873
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-3.000
Resultat før skat	869.146	479.013
1 Skat af årets resultat	1.206	0
Årets resultat	870.352	479.013
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	772.712	333.304
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	35.109
Disponeret fra overført resultat	-15.360	0
Disponeret i alt	870.352	479.013

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	941.123	1.142.948
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.804.524	1.789.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.745.647</u>	<u>2.932.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.745.647</u>	<u>2.932.935</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	733.674	726.239
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>733.674</u>	<u>826.239</u>
Likvide beholdninger	<u>180.264</u>	<u>140.659</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>913.938</u>	<u>966.898</u>
Aktiver i alt	<u>4.659.585</u>	<u>3.899.833</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.441.646	2.335.630
Overført resultat	938.355	1.287.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.618.001	3.858.249
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.213	24.213
Anden gæld	17.371	17.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.584	41.584
Gældsforpligtelser i alt	41.584	41.584
Passiver i alt	4.659.585	3.899.833

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	2.668.934	953.715	110.600	3.858.249
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	772.712	-15.360	113.000	870.352
	125.000	3.441.646	938.355	113.000	4.618.001

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-1.206	0
	-1.206	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	208.001	208.001
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	208.001	208.001
Opskrivninger 1. januar 2020	934.947	563.934
Korrektion af tidligere opskrivning	18.413	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-220.238	371.013
Opskrivninger 31. december 2020	733.122	934.947
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	941.123	1.142.948

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rishøj Group Holding ApS
Rishøj Group ApS, Danmark	100 %	876.088	-199.650	876.088
W & R Agency ApS, Danmark	50 %	130.043	-20.588	65.035
		1.006.131	-220.238	941.123

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	96.000	96.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	96.000	96.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.693.987	1.508.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.064.537	385.414
Udbytte	-50.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2020	2.708.524	1.693.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.804.524	1.789.987

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rishøj Group Holding ApS
Rishøj & de Lorenzo ApS, Danmark	50 %	4.874.642	2.122.157	2.437.323
Bastion ApS, Danmark	25 %	1.468.805	13.831	367.201
		6.343.447	2.135.988	2.804.524

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet, Rishøj Group ApS og selskabet Rishøj & De Lorenzo ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.